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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81906035B

2. Data e Regjistrimit 06/07/2018
3. Emri i Subjektit Një mijë e ni mbretneshat
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallati nr 62/1, Ap.19 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Mbareshtim bletarie, prodhim ushqimi, grumbullim, ruajtje, 

trajtim, perpunim, analiza laboratorike, paketim, ambalazhim 
dhe tregtim mjalti.  Shitje me shumice dhe pakice e mjaltit.
Klejti Rajta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2022                Deri: 17/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianCara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VilsonPemati

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KlejtiRajta

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Një mijë e ni mbretneshat
E-Mail: nezi_cenga@yahoo.com  
Telefon: 0684090071  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-844995-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020696-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 26.11.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nezi_cenga@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social 
kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e tyre dhe shitje me shumice dhe pakice te 
materialeve elektrike, hidraulike, paisje zyre, materiale ndertimi.")          u be            
("Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social kulturore e banimi, 
projektimin dhe zbatimin e tyre dhe shitje me shumice dhe pakice te materialeve 
elektrike, hidraulike, paisje zyre, materiale ndertimi. Blerje dhe shitje te veglave te 
punes. Sherbim te mirembajtjes dhe riparimeve te sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes 
se kaldajave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A54341-CB18-4F61-95BF-A6ED2766EC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138FC03C-7AA7-4C0B-900B-FE6E7292B02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A52920-8F9A-439A-8811-413C5E6FE0E0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122129-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  25.02.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Paulin Rajta dhe emerimi i Klejti Rajta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klejti Rajta")                      Nga data "02/03/2019             
Ne daten "02/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Paulin Rajta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-385926-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2019 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates se transferimit te kuotave date 22.10.2019, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klejti Rajta")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
eshte shtuar ortaku:            ("Vilson Pemati")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
eshte larguar ortaku:            ("Paulin Rajta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406137-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 13.11.2019, ndermjet 
pales shitese Vilson Pemati dhe pales blerese Klodian Cara.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "33,33"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41BFEF7-7C7C-4CD7-86C5-D1773193BB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41BFEF7-7C7C-4CD7-86C5-D1773193BB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7D6E62-F371-4577-AA6D-1A99866F1FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8527AC-5D4C-49A0-B259-571E8F319551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245FEE2A-9BF3-42DF-8918-6CCFAE3F920E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245FEE2A-9BF3-42DF-8918-6CCFAE3F920E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16180472-E6E4-462B-90C3-00393C9A2932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E979EB3A-3CF3-4C1B-8F3A-B117CEB51D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BBD074-C851-4046-9DBD-C24302F20BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148CBCFE-2CB2-4742-A61E-DA345A868E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148CBCFE-2CB2-4742-A61E-DA345A868E0F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodian Cara")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilson Pemati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilson Pemati")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409157-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.11.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti dhe administratori. Largim z.Klejti Rajta dhe emërim i z.Klodian Cara. 
Ndryshim emri subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("PR CONSTRUCTION")          u be            ("Një mijë e ni 
mbretneshat")         
Objekti ishte            ("Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social 
kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e tyre dhe shitje me shumice dhe pakice te 
materialeve elektrike, hidraulike, paisje zyre, materiale ndertimi. Blerje dhe shitje te 
veglave te punes. Sherbim te mirembajtjes dhe riparimeve te sistemeve te ngrohjes dhe 
ftohjes se kaldajave.")          u be            ("Mbareshtim bletarie, prodhim ushqimi, 
grumbullim, ruajtje, trajtim, perpunim, analiza laboratorike, paketim, ambalazhim 
dhe tregtim mjalti.  Shitje me shumice dhe pakice e mjaltit.")         
Emri Tregtar ishte            ("PR CONSTRUCTION")          u be            ("Një mijë e ni 
mbretneshat")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Cara")                      Nga data "13/11/2019             
Ne daten "13/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Klejti Rajta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721022-06-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD5FCD5-8AB2-4EC0-B7DE-41EE9951A606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD5FCD5-8AB2-4EC0-B7DE-41EE9951A606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D434AC7-306F-421C-9CB0-CC6514932C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AE84A1-ED04-45B6-8BC8-D8D9CD1F122B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D053675-2935-43D9-BD8A-EB4DBCAE0623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD10B629-684D-47E5-9705-18BB68606F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF91A6D-2B05-49C2-BF3D-AEFD8BD3616E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50D4488-D031-4079-8112-D2FCC3AA07F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50D4488-D031-4079-8112-D2FCC3AA07F6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.15.06.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e administratorit. 
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Paulin Rajta")                      Nga data "15/06/2021             
Ne daten "15/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Klodian Cara")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852312-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve, datë  17.01.2022 për 
ndryshim administratori. Largimi i Paulin Rajta dhe emërimi i Klejti Rajta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klejti Rajta")                      Nga data "17/01/2022             
Ne daten "17/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Paulin Rajta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA65EEB2-E75E-43A3-A876-354D54550930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA65EEB2-E75E-43A3-A876-354D54550930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CCB594-776D-433D-8C15-DCF4EF67CB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506E4D31-4A23-4D53-A6B4-E066F048333C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF887B28-4F01-47DA-949E-417B9F0AF259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC60799-5299-4DAB-A51B-6B75EB9A1900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC60799-5299-4DAB-A51B-6B75EB9A1900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552617E1-07F7-4445-9815-8B26E0B669AE

